

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남부통합보건지소
 정책: 군민건강지원(보건/보건의료)
 단위: 보건행정지원 및 진료지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
남부통합보건지소	342,307	317,589	24,718
군민건강지원(보건/보건의료)	254,683	238,209	16,474
보건행정지원 및 진료지원	254,683	238,209	16,474
건강관리 및 진료지원	254,683	238,209	16,474
101 인건비	51,543	51,736	△ 193
04 기간제근로자등보수	51,543	51,736	△ 193
◎남부통합보건지소 운영	51,543		
○기본급 44,410원*3명*208일	27,712		
○휴일수당 44,410원*3명*96일	12,791		
○교통비 5,000원*3명*208일	3,120		
○급량비 5,000원*3명*208일	3,120		
○가족수당 80,000원*3명*10월	2,400		
○명절휴가비 400,000원*3명*2회	2,400		
201 일반운영비	121,210	114,543	6,667
01 사무관리비	55,765	65,885	△ 10,120
◎일반수용비	31,215		
○무인경비용역수수료 260,000원*12월	3,120		
○지문인식시스템 수수료 45,000원*12월	540		
○청사방역소독 110,000원*5회	550		
○소방안전점검 대행료 150,000원*12월	1,800		
○전기안전점검 대행료 300,000원*12월	3,600		
○승강기안전점검 대행료 150,000원*12월	1,800		
○승강기 정기검사 및 안전검사	120,000원*1회	120	
○실내공기질 측정 1,000,000원*1회	1,000		
○저수조 청소 350,000원*2회	700		
○청사관리 소모품 구입 180,000원*12월	2,160		
○고속도로 통행료 30,000원*12월	360		
○민원서식 및 행정봉투 인쇄	150원*2,000장*4종	1,200	
○체성분 검사용지 구입 45,000원*5박스	225		
○치과 유니트 제어 정수필터 교환	120,000원*2개	240	
○각종 보건사업 소모품 및 홍보물 구입	13,800		
。 노인사업용 구강위생용품	1,000원*1,000명*2종	2,000	
。 불소농도 측정 소모품 250,000원*4종	1,000		
。 불소양치 홍보물 500,000원*2종	1,000		
。 견학프로그램 홍보물 5,000원*1,000명	5,000		
。 운동사업용 홍보물 3,000원*700명	2,100		
。 이동물리치료사업 홍보물 8,500원*200개	1,700		

부서: 남부통합보건지소
 정책: 군민건강지원(보건/보건의료)
 단위: 보건행정지원 및 진료지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> 。다문화가족 건강스타트 홍보물 10,000원*100개 ◎운영수당 16,700 ○일직수당 80,000원*1명*115일 9,200 ○재택당직수당 30,000원*1명*250일 7,500 ◎피복비 1,850 ○위생복(공중보건의 포함) 35,000원*21명*2회 1,470 ○민원실 190,000원*1명*2회 380 ◎임차료 6,000 ○복사기 300,000원*1대*12월 3,600 ○정수기 50,000원*4대*12월 2,400 			
02 공공운영비	65,445	48,658	16,787
<ul style="list-style-type: none"> ◎시설장비유지비 20,200 ○청사유지관리 1,000,000원 1,000 ○소방,통신,냉난방시설 수리 1,000,000원*1식 1,000 ○진료 및 검사장비 수리 200,000원*10종 2,000 ○백신냉장고 수리 200,000원*2회 400 ○체력실 장비 수리 30,000원*50대 1,500 ○디지털 X-선 촬영기(DR) 유지관리 보수 14,000,000원 14,000 ○디지털 X-선 장비 정기검사비(3년 주기) 300,000원 300 ◎공공요금 및 제세 40,866 ○문서발송 우편요금 100,000원*12월 1,200 ○전기요금 2,750,000원*12월 33,000 ○상하수도요금 275,000원*12월 3,300 ○환경개선부담금(건물) 100,000원*2회 200 ○케이블TV(유선방송) 시청료 6,000원*4대*12월 288 ○소방안전협회비 48,000원*1회 48 ○청사화재보험료 200,000원*1회 200 ○체력실 이용자 보험료 350,000원*1회 350 ○자동차세 130,000원*1대 130 ○자동차보험료 350,000원*1대 350 ○의료폐기물 위탁처리비 150,000원*12월 1,800 ◎차량선박비 4,379 ○차량유류비 2,035원*7리터*20일*1대*12월 3,419 ○차량정비유지비 80,000원*1대*12월 960 			
202 여비	2,500	2,500	0
01 국내여비	2,500	2,500	0
<ul style="list-style-type: none"> ◎관외여비 2,500,000원 2,500 			

부서: 남부통합보건지소
 정책: 군민건강지원(보건/보건의료)
 단위: 보건행정지원 및 진료지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	203 업무추진비	2,500	2,500	0
	03 시책추진업무추진비	2,500	2,500	0
	◎보건업무추진	2,500,000원	2,500	
	307 민간이전	55,330	54,230	1,100
	01 의료및구료비	33,730	33,230	500
	◎치과진료실 운영	3,700		
	○약품 구입	500,000원*3회	1,500	
	○소모품 구입	550,000원*4회	2,200	
	◎물리치료실 운영	500		
	○소모품 구입	100,000원*5종	500	
	◎임상병리실 운영	20,130		
	○생화학 검사시약	130,000원*50통	6,500	
	○혈당 검사시약	500원*1,200명	600	
	○간염 검사시약	1,100원*400명	440	
	○성병 검사시약	3,000원*2종*400명	2,400	
	○마약 5종 검사시약	5,500원*100명	550	
	○기타 시약 및 소모품	9,000원*10종*100명	9,000	
	○채혈용 주사기	160원*4,000명	640	
	◎진료실 운영	900		
	○약품 및 소모품 구입	3,000원*10종*30명	900	
	◎한방진료실 운영	8,500		
	○약품 구입	250,000원*30종	7,500	
	○소모품 구입	100,000원*10종	1,000	
	05 민간위탁금	21,600	21,000	600
	◎청사청소용역	1,800,000원*12월	21,600	
	405 자산취득비	21,600	7,700	13,900
	01 자산및물품취득비	21,600	7,700	13,900
	◎임상병리실 혈구분석기 구입	16,500,000원*1대	16,500	
	◎결핵상담실 등 공기살균기 구입	1,750,000원*2대	3,500	
	◎사무실 TV 구입	1,000,000원*1대	1,000	
	◎휴게데크 전기렌지 구입	600,000원*1대	600	
행정운영경비(남부통합보건지소)(기타/기타)		87,624	79,380	8,244
기본경비(남부통합보건지소)		87,624	79,380	8,244
기본경비		87,624	79,380	8,244
201 일반운영비		31,584	29,580	2,004
01 사무관리비		31,584	29,580	2,004
◎일반수용비		13,440		
○총액예산운영		13,440,000원	13,440	

부서: 남부통합보건지소
 정책: 행정운영경비(남부통합보건지소)(기타/기타)
 단위: 기본경비(남부통합보건지소)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
◎급량비 ○총액예산운영 18,144,000원	18,144		
	18,144		
202 여비	51,840	45,600	6,240
01 국내여비 ◎관내여비 240,000원*18명*12월	51,840	45,600	6,240
	51,840		
203 업무추진비	4,200	4,200	0
04 부서운영업무추진비 ◎부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200	4,200	0
	4,200		